Ata nº.  351 de 07/02/2017 – Conselho Deliberativo do CANOASPREV.

Aos sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete,

às treze horas e quarenta e cinco minutos, na Sala de Reuniões do

CANOASPREV, localizada na Rua Inconfidência nº. 817, 3º. andar,

Canoas/RS, reuniram-se em reunião ordinária os membros que

compõem Conselho Deliberativo do CANOASPREV. Titulares:

Leonardo Schmidt Machado, Monir Silva Saldanha e César Cemin.

Com pauta previamente encaminhada de apresentação da nova

diretoria executiva do Canoasprev, assuntos gerais e leitura da ata

anterior. Iniciou-se com o Vice-Presidente que informou que em

virtude da presença de três conselheiros e sendo assim por falta de

quórum a reunião não acontecerá. Todos os assuntos previstos

foram encaminhados para próxima reunião ordinária para o próximo

dia 07 de março ou em convocação extraordinária se houver

necessidade. Neste momento a nova Presidente da Diretoria

Executiva senhora Ana Lúcia Steffen Kern esteve presente com seu

Adjunto Aires Vigel, sendo que os conselheiros presentes pediram

desculpas a nova Presidente e remarcaram a sua presença para a

próxima reunião do Conselho. Também recebemos da Presidente o

memorando nº25 de 2017 que trata do repasse do Fassem.  Nada

mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e, por mim, César

Cemin lavrada a presente ata, que foi lida e aprovada pelos

presentes e publicada na página do CANOASPREV.xxx